
Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2021 
 
 
 

Pro region 
 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

211110004 Golf Club Lipiny Příměstské golfové tábory 2021 200 000 

211110005 Golf Club Lipiny Golfová výkonnostní akademie 2021 200 000 

211110007 HCB Karviná, z.s. Karviná CUP 2021 125 000 

211110008 TJ Jäkl Karviná, z.s. S atletikou pro zdraví 50 000 

211110009 ADRA, o.p.s. ADRA projekty na Karvinsku 2021 95 000 

211110013 
Městský fotbalový klub 

Karviná, z.s. 
Fotbal pro děti a mládež 2021 125 000 

 

211110014 
Svaz diabetiků ČR, pobočný 

spolek Karviná 

Edukační a rehabilitační pobyt na 
horách - hotel Zlatý Chlum, Česká 

Ves 

 

50 000 

 

211110016 
Střední zdravotnická škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace 

 

Prevencí k trvalému zdraví 
 

22 300 

211110017 
TAEKWONDO W.T.F. 

Havířov z.s. 
Soustředění chata DUKLA v Čeladné 

pro sportovce děti a mládež 6.dní 
30 000 

211110018 APROPO z. s. 
Pořízení upraveného automobilu s 

plošinou pro vozíčkáře 
100 000 

211110020 
Tělocvičná jednota Sokol 

Karviná 
Tradiční sportovní příprava - příprava 

na novou sezónu 
90 000 

211110021 
Městská knihovna Orlová, 

příspěvková organizace 
Mezigenerační tvoření k udržení 

tradic 
10 000 

 

211110022 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková 

Příprava a realizace výchovných 
koncertů pro žáky ZŠ okresu Karviná 

 

200 000 

211110023 Adesse ecology z.s. Uklidíme naše okolí! 30 000 

211110024 
Domov Alzheimer Darkov 

z.ú. 
Zahradní terapie 22 000 

 
211110026 

 
Velká náruč, z.s. 

Volnočasové a vzdělávací aktivity 
pro děti ze sociálně slabých rodin 

(Horní Suchá a okolí) 

 
80 000 

 

211110028 
 

Město Paskov 
Dovybavení zámeckého parku v 
Paskově altánem a výukovými 

lavičkami 

 

100 000 

211110029 
ADAM - autistické děti a 

my, z.s. 
10.ročník ADAMova tábor pro 

autistické děti 
125 000 

211110030 
Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s. 
Doma až do konce 200 000 

211110031 Naše Montessa, z.s. Pracujeme s úsměvem 75 000 

 

211110032 
UNIE ROSKA-reg.org. 

ROSKA 

Sportovní soustředění - příprava na 
Roskiádu /sportovní hry pro lidi s 

roztroušenou sklerózou /RS/ 

 

104 950 

 
211110034 

Dům kultury města Orlové, 
příspěvková organizace 

ROCKTHERAPY 2021 - na pomoc 
dětem s mentálním postižením 

 
120 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

211110035 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ADVENT 2021 v Orlové 100 000 

 

211110036 
Mateřská škola Doubrava, 
okres Karviná, příspěvková 

organizace 

 

Doubravští šikulové 
 

39 500 

211110037 
Sdružení pěstounů ELIA, 

z.s. 
Terapeutický pobyt pro děti z 

pěstounských rodin II. 
18 000 

211110039 Spolek AktivSen 
Předvánoční mezigenerační Eko 

jarmark v Karviné a Havířově 
20 000 

211110040 Slezská diakonie Blíže k přírodě 34 500 

211110041 
GALAXIE CENTRUM 

POMOCI z.ú. 
TŘETÍ GALAXIE - zahradní slavnost 30 000 

211110044 Statutární město Karviná Business Gate EntreComp 40 000 

211110045 Statutární město Karviná Úprava workout hřiště Dubina 200 000 

 

211110046 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 

 

Společně s úsměvem III 
 

13 000 

 

211110047 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 

 

Karviná ART 
 

31 500 

 

211110048 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 

Spolupráce knihovny s Denním 
centrem služeb 

 

10 000 

211110049 Galerie Věž z.s. 
Kulturní program v 11. sezoně 

Galerie Věž 
30 000 

 

211110050 
ONKO - Naděje, spolek 
onkologických pacientů 

Karviná 

 

Ozdravný pobyt 2021 
 

45 000 

211110052 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Den pro děti - Festival barev 2021 100 000 

211110053 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Vánoční městečko 2021 50 000 

211110054 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Koncerty a pohádky v parku 2021 80 000 

211110056 Obec Horní Suchá Fedrování s folklorem 2021 80 000 

211110057 
BK SNAKES ORLOVÁ, 

pobočný spolek 
Orlovská tréninková basketbalová 

liga 
20 000 

211110058 
Armáda spásy v České 

republice, z. s. 
Zóna klidu Domova Přístav Frýdek 

Místek 
30 000 

211110059 Obec Sviadnov Dětské hřiště v obci Sviadnov 80 000 

211110060 Iniciativa Dokořán, z.s. Dokořán pro Karvinou 2021 200 000 
 

211110061 
Spolek pro Faunapark ve 

Frýdku-Místku 

 

Přenosné podium 
 

17 000 

211110062 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Horolezecké soustředění v Rakousku 

Peilstein a Vysoké Tatry 
30 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

 

211110063 
SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná 

 

Týdenní rehabilitační pobyt 
 

90 000 

211110064 Obec Doubrava Úprava zeleně v centru obce 50 000 

211110065 Obec Doubrava 
Doubrava spolu IX. - podpora 

kulturního života v obci 
158 000 

211110066 Obec Doubrava Mezi generacemi 2021 12 500 

 

211110069 
Sociální služby města 
Orlová, příspěvková 

organizace 

 

Orlovské MÚZY 
 

50 000 

211110070 
Farní sbor Slezské církve 
evangelické a. v. v Orlové 

Online v kostele - audiovizuální 
vybavení 

50 000 

 

211110071 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 

 

Tvořivá škola 
 

35 000 

 

211110072 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 

 

ZOOTERAPIE 
 

30 000 

211110075 Stonavská Barborka, z.s. Stonavská Barborka 2021 200 000 

211110077 NAŠE DOUBRAVA, z. s. HUDBA PROPOJUJE GENERACE 13 000 

211110079 
TANEČNÍ STUDIO 
DANCEPOINT, z. s. 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TANEČNÍ TÁBORY 
DANCEPOINT 

20 000 

 

211110082 
Dům dětí a mládeže, 
Orlová, příspěvková 

organizace 

 

Volný čas dětí a mládeže v přírodě 
 

35 000 

211110084 Andělé Stromu života p. s. 
Mobilní hospic Strom života- 

kontaktní a výjezdní místo Havířov 
50 000 

211110085 Slezská diakonie 
Nízkoprahové terapie pro rodiny s 

dětmi 
50 000 

211110087 Judo club Orlová z.s. JUDO PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2021 43 000 

211110089 
Společnost pro ranou péči, 

pobočka Ostrava 
Pomáháme dětem se zrakovým 

hendikepem 
9 600 

211110090 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Senior doprava - Taxík Maxík 80 000 

211110091 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Ošetřovatelská péče pro osoby bez 
domova 

110 000 

211110092 Město Orlová Kultura za každého počasí II 100 000 

 

211110093 
Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 

organizace 

Advent 2021 na Masarykově náměstí 
v Karviné 

 

200 000 

211110094 Obec Staříč 
Herní prvky pro dětské hřiště u 

fotbalového stadionu 
100 000 

211110095 
Akademický ústav Karviná, 

z.ú. 
Společně to zvládneme 80 000 

211110098 Domov Vesna Vybavení koupelen pro seniory 25 000 

211110101 SYNERGIA, z.s. SPEAK FOR KIDS - cizí jazyk není věda 
II. 

50 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

211110104 
Handicap Sport Club 

Havířov, z.s. 
Činnost Handicap sport clubu 

Havířov, z. s. 
70 000 

211110105 Dragon Club Karviná, z.s. 
Podpora a rozvoj aktivit klubu se 

Srdcem v Karviné 
35 000 

211110106 Family for kids, z.s. V KARVINÉ TO ŽIJE! 70 000 

 

211110108 
 

Přátelé Lipiny, z.s. 
Volnočasové aktivity pro děti v 

sociálně vyloučené lokalitě ulice 
Míru ve Frýdku-Místku 

 

39 000 

211110110 1.FBC Karviná, z.s. Florbal do školek 45 000 

211110111 
Centrum pro rodinu 

Sluníčko, z.ú. 
Rozvodem to nekončí III. 2021 120 000 

 
211110112 

 

SPMP ČR pobočný spolek 
Haviřov 

Poznávací ozdravný pobyt pro osoby 
s mentálním postižením se svým 
rodičem /opatrovníkem/v srdci 

Vysočiny 

 
60 000 

211110113 Podané ruce, z. s. Canisterapie aneb láska psí 130 000 

211110114 Spolek H10 Havířovská desítka 2021 50 000 
211110116 Obec Stonava Hurá na ozdravný pobyt 200 000 

 

211110118 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

Budoucnost ve sportovním tréninku 
mládeže 

 

50 000 

211110122 Karviná 2000, o.p.s. Konverzace uměním Karviná 2021 33 000 

211110123 MÚZA Karviná, z.s. MÚZA pro každého 38 000 

211110124 1. SFK Havířov, z.s. Sport 24/7 20 000 



Srdcovka 
 
 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

210910001 TJ Baník Karviná, z.s. 
Jdeme s dobou! Nové jistící pomůcky 

pro instruktory. 
15 000 

210910002 
FK Gascontrol Havířov, 

z.s. 
Zimní soustředění mládežnických 

družstev 
14 000 

210910003 
Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Orlová 

Rybářské závody pro mládež 20 000 

 

210910004 
Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku- 
Místku, z.s. 

Na myslivecké políčko jetel, oves, 
zrníčko 

 

25 000 

 

210910005 
Český kynologický svaz 

ZKO Havířov - Bludovice - 
038 

 

Nákup výcvikových překážek 
 

25 000 

210910006 
Klub stolního tenisu a 
plavání Karviná, z.s. 

Rozvoj stolního tenisu v Karviné 25 000 

 

210910007 
Vodní záchranná služba 
ČČK Ostrava, pobočný 

spolek 

18. ročník X-RUNTO TRIATHLON 
BRUŠPERK 

 

20 000 

 

210910008 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Petrovice - Závada 

Mladí hasiči SDH Petrovice - Závada 
21 

 

25 000 

210910009 
Rugby Club Havířov, 

zapsaný spolek 
Tréninkové pomůcky pro mládež 25 000 

210910010 Tennis Club Karviná, z.s. Letní tenisová škola mláděže 20 000 

210910011 
Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Karviná 

Rybáři pro děti a hendikepované 20 000 

 

210910012 
Spolek rodičů a přátel 
školy při ZŠ a MŠ ve 

Václavovicích 

 

Nebuď "ZEKO", objev v sobě "EKO" 
 

24 000 

 
210910013 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 

Koblov 

Zajištění sportovní činnosti dětí a 
mládeže v roce 2021 

 
28 000 

 

210910014 
UNIE ROSKA-reg.org. 

ROSKA Frýdek- 
Místek,z.p.s. 

I s handicapem (roztroušená skleróza) 
nejsme mimo hru, jsme stále 

soutěživí a hraví a toužíme být vidět 

 

29 000 

210910015 Ski klub Kozlovice, z.s. 
Beskydský pohár žáků ve skoku na 

lyžích (Turné čtyř můstků) 
20 000 

210910016 
SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná 
Edukační pobyt 25 000 

210910017 CK Orlík Orlová z.s. 
Rukávky a nohavičky pro cyklistické 

závodníčky 
10 000 

210910018 
Horolezecký oddíl Tatran 

Havířov, z.s. 
Útěk v řetězech - 12.ročník 25 000 

 
210910019 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 

Karviná-Hranice 

 
Nový dataprojektor do naší hasičárny 

 
15 000 



Číslo 

projektu Název organizace Název projektu Částka v Kč 

 

210910020 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Lutyně- 
Věřňovice, z.s. 

Podpora sportující mládeže a 
dospělých ve fotbalovém oddílu TJ 
Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice, z.s. 

 

28 000 

210910021 
Pionýr, z. s. - 3. pionýrská 

skupina Orlová 
Vodácký tábor Vltava 2021 20 000 

210910022 PASKOV SAURIANS z.s. Příměstský tábor - SAURIANS 2021 30 000 

210910023 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Horolezecké soustředění Vysočina 

2021 
20 000 

210910024 FK Baník Albrechtice z. s. Albrechtický fotbalový kemp 2021 26 650 

210910025 Dobrodiní o.p.s. 
Adaptačně ozdravný pobyt pro děti s 

autismem 
20 800 

 

210910026 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

 

Svaly - základ sportování 
 

20 700 

 

210910027 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

 

MY NETRÉNUJEME, MY SE BAVÍME 
 

29 850 

 

210910029 
Shotokan Karate Frýdek- 

Místek, z.s. 

Výuka dětí a mládeže ve sportovní a 
tradiční formě KARATE stylu Shotokan 

podle SKIF 

 

20 000 

210910030 1. SFK Havířov, z.s. 
Podpora činnosti florbalového klubu v 

omezeném počtu 
20 000 

210910032 TJ KOVONA Karviná, z.s. S pádlem na vodu 9 000 

210910033 1.BFK Frýdlant n.O., z.s. 
Nová šatna = zlepšení podmínek pro 

děti v 1. BFK. 
15 000 

210910034 TJ Sokol Palkovice Žijeme zdravě - sportujeme 30 000 

210910035 
Moravskoslezský klub 

Karviná, z.s. 
Sport - volný čas pro děti a mládež 

2021 
15 000 

 

210910037 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Dolní Lutyně - Nerad 

Poslední krok ke sportovnímu 
úspěchu 

 

10 000 

 

210910039 
SPMP ČR pobočný spolek 

Haviřov 

Rehabilitační víkendový pobyt 
zaměřený na hiporehabilitaci pro 

mentálně hendikepované. 

 

25 000 

210910042 
ADAM - autistické děti a 

my, z.s. 
Terapeutické aktivity pro děti s 

autismem 
30 000 

210910043 1.FBC Karviná, z.s. 
Moderní pomůcky pro trénování u 

dětských družstev 
20 000 

 

210910045 
Gymnastika M&E 

Havířov, z.s. 

Pořízení posilovacího a zpevňovacího 
načiní pro trénink akrobatické 

gymnastiky 

 

15 000 

210910046 HC Vlci Český Těšín, z. s. 
Soustředění HC Vlci Český Těšín U14 a 

U15 
20 000 

210910048 
Tělocvičná jednota Sokol 

Karviná 
NESEĎ DOMA, PŘIDEJ SE K NÁM 5 000 

210910049 Spolek POSEJDON Indiánské léto – síla kmene 15 000 



Číslo 

projektu Název organizace Název projektu Částka v Kč 

210910050 
Dechový orchestr 
Ostrava, spolek 

Dechový orchestr Ostrava podporuje 
mladé hráče 

20 000 

 

210910051 
Základní škola a Mateřská 

škola Řepiště, 
příspěvková organizace 

"Projdeme se vzhůru na 
Štramberskou trúbu" 

 

8 000 

 

210910052 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Horní Suchá 

 

ať nás všichni poznají 
 

12 000 

210910053 
Beskydská amatérská 

hokejová liga, z.s. 
Exhibiční hokejové utkání 15 000 

210910054 Dragon Club Karviná, z.s. 
Digitalizace životní moudrosti 

bojovníků 
14 000 

210910055 
Sportovní Klub Lapačka, 

z.s. 
Zlepšování fyzické kondice nejen u 

lukostřelců 
30 000 

 
 

 

Hornické tradice 
 
 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

211310001 
Kroužek krojovaných 
horníků Gabriela, z.s. 

S podporou Nadace OKD, udržujeme 
hornické tradice 

30 000 

 
211310002 

Kroužek krojovaných 
horníků Barbora, z.s. 

Na činnost a provozní náklady 
klubovny kroužku krojovaných 

horníků Barbora, z.s. 

 
20 000 

 

211310003 
Koordinační výbor 

důchodců OS PHGN 

V Koordinačním výboru důchodců k 
udržování hornických tradic v roce 

2021 

 

231 500 

211310004 
Klub přátel hornického 
muzea v Ostravě, z.s. 

Mezinárodní setkání hornických měst 
a spolků v Mostě 2021 

30 000 

211310005 
Klub přátel hornického 
muzea v Ostravě, z.s. 

Slavnostní setkání k svátku Sv. 
Barbory v roce 2021 

15 000 

211310007 
Spolek krojovaných 

horníků při obci Stonava 
Šíření a udržování hornického ducha a 

tradic nejen mezi horníky 
60 000 

 

 
Spolek svaté Barbory 

 

 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

211210001 Spolek svatá Barbora 
Podpora vzdělávání a volnočasové 

aktivity pro děti Spolku svatá Barbora 
500 000 

 
 
 
 



    Operativní fond 
 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

21050001 
Mateřská škola 

Doubrava, okres Karviná, 
příspěvková organizace 

Hra nás baví 5 000 

21050002 1. SFK Havířov, z.s. 
Financování nákladů za služby na 

provoz oddílové klubovny 
3 000 

21050003 Baník OKD Doubrava, z.s. Nákup sportovních potřeb 3 000 

21050004 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Horní Suchá 

Výlet s dětmi 5 000 

21050005 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Frýdek 

Vybavení pro disciplíny požárního 
sportu 

10 000 

21050006 PASKOV SAURIANS z.s. Nákup sportovních potřeb 3 000 

21050007 
Sdružení Permoník, 

spolek 
Nákup triček 10 000 

21050008 
Sdružení pěstounů ELIA, 

z.s. 
Eliáček - herna pro děti z 

pěstounských rodin 
10 000 

21050009 
ADAM - autistické děti a 

my, z.s. 
Terapeutické pomůcky 5 000 

21050010 
Symfonický dechový 

orchestr Májovák 
Karviná, z. s. 

Činnost Májováku v roce 2021 - 2022 70 000 

21050011 Iniciativa Dokořán, z.s. Trička pro dobrovolníky 10 000 

21050012 Podané ruce, z. s. Prezentace canisterapie 5 000 

21050013 
GALAXIE CENTRUM 

POMOCI z.ú. 
Hrou k lepšímu porozumění základům 

elektroniky 
3 000 

21050014 
Vodní záchranná služba 
ČČK Ostrava, pobočný 

spolek 
19. ročník X-RunTo Triathlon Brušperk 10 000 

21050015 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Lutyně-
Věřňovice, z.s. 

Nákup sportovních potřeb 5 000 

21050016 Ski klub Kozlovice, z.s. Nákup skokanských lyží 3 000 

21050017 TJ Baník Karviná, z.s. 
Nákup pomůcek pro postupové jištění 

pro instruktory a účastníky výcviku 
3 000 

21050018 Adesse ecology z.s. Zbavíme se černých skládek! 10 000 

21050019 
Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku-
Místku, z.s. 

Odlož tablet ještě dnes, dej zvířátkům 
náš oves 

5 000 

21050020 
Spolek rodičů a přátel 
školy při ZŠ a MŠ ve 

Václavovicích 

Nákup vybavení potřebného pro 
pořádání kulturních akcí 

3 000 

21050021 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 
TEEPEE do knihovny 3 000 

 


